АДМИНИСТРАЦИЯ
Хортицкого  сельсовета
Александровского  района
  Оренбургской  области
    РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 06.04.2020  № 6-р

О запрете посещения муниципальных  кладбищ.

В соответствии с пунктом 1.4  Решения оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Александровского района Оренбургской области  от 05 апреля 2020 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровский район Оренбургской области:
1. Запретить гражданам  посещение  муниципальных кладбищ до особого распоряжения (за исключением похорон близких родственников).
2.  Посещение гражданами кладбищ расценивать как нарушение режима полной самоизоляции
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                    Е.Н.Чечетина